Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

SERVICIO DE
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE TUBOS
PVC 

Unidad

434.10

1.87

811.77

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

320.00

320.00

Total (Bs.):   1,131.77
  Son: Mil ciento treinta y uno 77/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-25
  Observaciones:   Precios bajo contrato.

Constructora del Mediterraneo S.R.L.
Nit: 1028375028

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: